
スクールバス計画表　

校番

30 年 9 月 27

第１便 第２便 第１便 第２便

1 土

2 日

3 月 7:40 14:00 × 　全学年 始業式

4 火 7:40 15:05 15:55 　１２３４年 ５６年

5 水 7:40 14:05 × 　１２３４年
海洋パイオニア宿泊研修（５６
年）

6 木 7:40 14:05 × 　１２３４年
海洋パイオニア宿泊研修（５６
年）

7 金 7:40 15:05 15:55 　１２年 ３４５６年

8 土

9 日

10 月 7:40 14:00 １３年 15:00 ２４年 　15:45 ５６年　委員会

11 火 7:40 × 15:55 　× 全学年

12 水 7:40 14:05 15:00 　１２３４年 ５６年

13 木 7:40 15:05 15:55 　１２年 ３４５６年

14 金 7:40 15:55 × 　希望者 道徳参観日・懇談会

15 土

16 日

17 月 　敬老の日（祝）

18 火 7:40 × 15:55 　× 全学年

19 水 7:40 14:05 15:00 　１２３４年 ５６年

20 木 7:40 15:05 15:55 　１２年 ３４５６年

21 金 7:40 15:05 15:55 　１２年 ３４５６年

22 土

23 日 　秋分の日（祝）

24 月 　振替休日

25 火 7:40 × 15:55 　× 全学年

26 水 7:40 9:10
学校→大津会

館 12:00 コメリ→学校

27 木 7:40 15:05 15:55 　１２年 ３４５６年

28 金 7:40 15:05 15:55 　３４年 ３４５６年

29 土

30 日

平成30年9月5日

学 校 名

下 蒲 刈 小 学 校

日 曜日

登　　　　　校　　　　　便
(大津会館　→　大地蔵）

下　　　　　校　　　　　便
（大地蔵　→　大津会館) 備考(行事等)

下校　　　14:30（1234年）　15:00（56年）

９月１０日（月）に委員会を実施します。下校時刻の変更を致しますので，下校便の増便，及び時間変更をお願
い致します。


